
预算数 决算数

社会保险基金收入 21,994 27,730 33,005 0 0 0

一、企业职工基本养老保险基金收入 0 0 0 0 0 0

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 0 0 0 0 0 0

三、城乡居民基本养老保险基金收入 21,994 27,730 33,005 0 0 0

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 0 0 0 0 0 0

五、居民基本医疗保险基金收入 0 0 0 0 0 0

六、工伤保险基金收入 0 0 0 0 0 0

七、失业保险基金收入 0 0 0 0 0 0

八、生育保险基金收入 0 0 0 0 0 0

预算数 决算数

社会保险基金支出 15,032 18,092 0 0 0 0 0 42,643

一、企业职工基本养老保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

三、城乡居民基本养老保险基金支出 15,032 18,092 0 0 0 0 0 42,643

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

五、居民基本医疗保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

六、工伤保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

七、失业保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

八、生育保险基金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

2015年度博罗县社会保险基金收支决算表

按规定核减基金
结余

年终结余

计划单列市上解省收入

0

0

0

0

0

0

项目
本年支出

补助下级支出
省补助计划单列

市支出
上解上级支出

计划单列市上
解省支出

项目

本年收入

上年结余 上级补助收入
省补助计划单

列市收入
下级上解收入


